
 
 

UCHWAŁA NR 7/17/2011 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości 

 stanowiących własność Gminy Kluczbork 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. nr 102, 

poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt 2 Uchwały nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w 

Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas dłuższy niż 

trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2009 roku 

nr 35 poz. 630) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kluczbork położonych w Kluczborku w ciągu dróg powiatowych - ulice 

Robotnicza,  Miarki, Fabryczna, Lompy, Nowodworska i Kołłątaja: 

 

− dz. nr 18 k.m. 2 o pow. 0,0466 ha, 

− dz. nr 30/7 k.m. 2 o pow. 0,0201 ha, 

− dz. nr 52 k.m. 2 o pow. 0,1031 ha, 

− dz. nr 41/1 k.m. 3 o pow. 0,2867 ha, 

− dz. nr 79/1 k.m. 3 o pow. 0,8114 ha, 

− dz. nr 178/1 k.m. 12 o pow. 0,5174 ha, 

− dz. nr 137/1 k.m. 13 o pow. 1,1977 ha, 

− dz. nr 72/5 k.m. 13 o pow. 0,0052 ha, 

− dz. nr 80/4 k.m. 13 o pow. 0,0069 ha, 

− dz. nr 253/3 k.m. 13 o pow. 0,0770 ha, 

− dz. nr 116/5 k.m. 13 o pow. 0,2081 ha, 

− dz. nr 73/2 k.m. 13 o pow. 0,0485 ha, 

− dz. nr 136/14 k.m. 13 o pow. 0,0017 ha, 

− dz. nr 228/2 k.m. 16 o pow. 0,0510 ha, 

− dz. nr 238/3 k.m. 16 o pow. 1,6473 ha. 

 

 

 

 



 § 2 Nieruchomość zostanie przeznaczona na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

 

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

 Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 § 4 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

                   .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 

                       .................................................................              
                                                                                                                Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                    

 
 

.................................................................. 
                                                                                                                 Artur Nowak – Członek Zarządu             

 

 


